
R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2002
Plan: L7- 212 Rågvete. Sortförsök
ADB-nr: 075164 Län-fnr: T-71-2001 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Rikard Pettersson Utförar-ansvarig: Per Ericsson 070-329 17 94

Näsby Gård, KUMLA 2002-11-05 11:03
Jbr-omr: 13c F Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

Sådatum : 2001-09-18
Förfrukt:
Jordart: mmr mj M
pH-värde: 4,7 Växtskydd

Försöksdesign: SP

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Uppfrysning.

Plant-
täthet
vår
  %
04-18

CHD Prego (SW) Obehandlat 45
LAD Fidelio (SW) Obehandlat 65
SW Kosack (whw) Obehandlat 65
SW Algalo, WH 263-155 Obehandlat 35
SW Falmoro, 2SW94S Obehandlat 55
SW 112 Obehandlat 30
NS Modus (SSd) Obehandlat 65
Ser 2222 (SSd) EU Obehandlat 0
SSd TRI 13, Nord 407 EU Obehandlat 0
SSd TRI 14, LP California, 8161 EU Obehandlat 5
CHD Prego (SW) Behandlat 35
LAD Fidelio (SW) Behandlat 60
SW Kosack (whw) Behandlat 50
SW Algalo, WH 263-155 Behandlat 35
SW Falmoro, 2SW94S Behandlat 35
SW 112 Behandlat 40
NS Modus (SSd) Behandlat 60
Ser 2222 (SSd) EU Behandlat 0
SSd TRI 13, Nord 407 EU Behandlat 0
SSd TRI 14, LP California, 8161 EU Behandlat 8
CHD Prego (SW) <00888> 40
LAD Fidelio (SW) <09489> 63
SW Kosack (whw) <07084> 58
SW Algalo, WH 263-155 <09712> 35
SW Falmoro, 2SW94S <09832> 45
SW 112 <09914> 35
NS Modus (SSd) <09353> 63
Ser 2222 (SSd) EU <20024> 0
SSd TRI 13, Nord 407 EU <20140> 0
SSd TRI 14, LP California, 8161 EU <20141> 6

 Obehandlat 37



R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 2
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2002
Plan: L7- 212 Rågvete. Sortförsök
ADB-nr: 075164 Län-fnr: T-71-2001 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Rikard Pettersson Utförar-ansvarig: Per Ericsson 070-329 17 94

Näsby Gård, KUMLA 2002-11-05 11:03
Jbr-omr: 13c F Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

Sådatum : 2001-09-18
Förfrukt:
Jordart: mmr mj M
pH-värde: 4,7 Växtskydd

Försöksdesign: SP

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Uppfrysning.

Plant-
täthet
vår
  %
04-18

 Behandlat 32


